Ad cuius aduentum omnes homines resurgent cum corporibus suis, & reddituri sunt de factis proprijs rationem. Et qui bona egerunt ibunt in uitam æternam: qui uero mala in ignem æternum.

Hæc est fides Catholica, quam nisi quisq; fideliter firmiterq; credit, saluus esse non poterit.

Symbo-

S Y M B O L A.

Symbolum beati Damasi Romani episcopi, ex 2. tomo operum
S. Hieronymi.

Circa annū
domini 376

Credimus in unum Deum patrem omnipotērem, & in unum dominum nostrum Iesum Christum Dei filium, et in spiritum sanctum. Deum non tres deos, sed patrem filium & spiritum sanctum, unum Deum colimus & confitemur: non sic unum Deum quasi solitarium, nec eundem qui ipse sibi pater sit, ipse & filius: sed patrem esse qui genuit, & filium esse qui genitus sit: spiritum vero sanctum non genitum neq; ingenitum, non creatum neq; factum, sed de pare filioq; procedētem, patri & filio coeternum & coequalem & cooperatorem: quia scriptum est, Verbo domini cœli firmati sunt, id est à filio Dei, & spiritu oris eius omnis uirtus eorum. Et aliibi: Emite spiritum tuum & creabuntur, & renouabis faciem terræ. Ideoq; in nomine patris & filii & spiritus sancti unum confitemur Deum, quod nomen est potestatis non proprietatis. Proprium nomen est patri Pater: & proprium nomē est filio Filius: & proprium nomē spiritui sancto Spiritus sanctus. In hac trinitate unum Deum colimus, quia ex uno patre quod est, unius cum pare naturæ est, unius substantiæ & unius potestatis. Pater filium genuit non uoluntate nec necessitate, sed natura.

Filius ultimo tempore ad nos saluandos & ad implendas scripturas descendit à pare, qui nunquam desistit esse cum patre. Et concessus est de spiritu sancto, & natus ex uirgine: carnem & animam & sensum, hoc est perfectum suscepit hominem nec amisit quod erat, sed ceperit esse quod non erat, ita tamen ut perfectus in suis sit & uetus in nostris. Nam qui Deus erat, homo natus est: & qui homo maturatur, & qui ut homo moritur, ut Deus resurgit. Qui deuicto mortis imperio cum ea carne qua nauis & passus & mortuus fuerat & surrexit, ascēdit ad patrem sedēq; ad dexteram eius in gloria, quam semper habuit et habet. In huius morte & sanguine credimus emunatos nos: & ab eo resuscitandos die nouissimo in hac carne qua nunc uiuimus. Et habemus spem nos consequuturos præmium boni meriti, aut pœnam pro peccatis æterni supplicij. H A B C lege, haec crede, hec retine, huic fidei animam tuam subiuga & uitam consequeris & præmium à Christo. E A D E M docuit & credidit cum Petrus Alepho Athanasio & Damaso S. Petrus episcopus Alexandrinus, xandrinus. sicut colligi potest ex Tripartite historiæ libro 7. capite 37. & libro episcopus. 2. capite 14.